

Edward Gierek spotkał się z inspektorami pracy

Inspektorzy pracy spotkali się z sekretarzem KC PZPR Edwardem Gierkiem...



Niz: w czasie spotkania. CAF - Langda - telefoto

PO POSIEDZENIU BIURA POLITYCZNEGO KC PZPR

Decydujący kwartał

Trudne warunki realizacji tegorocznego planu społeczno-gospodarczego rozwoju kraju...

W wywiadzie dla japońskiego dziennika 'Mainichi Shimbun'...

Senator Robert Byrd przywódcą demokratów w Senacie USA...

Poliscja Sri Lanki twierdzi, że udaremniała spisek opozycji...

Władze państwa podają, że Iran uwolnił ostatnio cały swój depozyt...

Były ambasador USA przy ONZ, Andrew Young...

Amerykański Departament Stanu zakomunikował, że otrzymał informacje...

Według informacji USA, uzyskanych za pośrednictwem satelity...

Na łamach chińskiego pisma 'Peilina Zippao' stwierdzono...

Za działalność kontrrewolucyjną wydalony został z Nikaragui biznesmen amerykański...

W czwartek w pobliżu miejscowości Jangpur pociąg osobowy...

Władze państwa podają, że Iran uwolnił ostatnio cały swój depozyt...

Wydanie A LÓDŹ, sobota 27 października 1979 roku Rok XXXV nr 243 (9419) Cena 1 zł DZIENNIK POPULARNY

Henryk Jabłoński rozpoczął oficjalną wizytę w Meksyku

Na zaproszenie prezydenta Meksyku, Jose Lopez Portillo...

Prezes Rady Ministrów przyjął ministrów ZSRR

26 bm. prezes Rady Ministrów Piotr Jaroszewicz przyjął ministrów ZSRR...

Czy RPA wypróbowała bombę 'A'?

Amerykański Departament Stanu zakomunikował, że otrzymał informacje...

Idzie zima!

Po upalnych początkach października - koniec miesiąca jest już prawie zimowy...

Katastrofa pociągu w Indiach

W czwartek w pobliżu miejscowości Jangpur pociąg osobowy...

Z PRAC RADY MINISTRÓW

Okresowa ocena realizacji tegorocznych zadań

26 bm. odbyło się posiedzenie Rady Ministrów z udziałem wojewodów i prezydentów miast...

Parlamentarzyści marokańscy u P. Jaroszewicza

Prezes Rady Ministrów Piotr Jaroszewicz przyjął 26 bm. przybywającą w Polsce delegację...

A. Rubinstein w Polsce

Do Warszawy przybył Artur Rubinstein. Obecny pobyt sędziego...

Zamach stanu w Korei Płd.

Według doniesień z Seulu, w piątek w Korei Południowej został dokonany zamach stanu...

CO DZIEŃ CONIESTE. W 300 dniu roku słońce weszło o godz. 6.21, zajdzie zaś o 16.18. Taka sobie myśl. Uśmiechnij się. W dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następująca pogodę...









ZIELONE ŚWIADCTWO URODZENIA

Wszystkim sympatykom naszej akcji, którzy chcieliby jeszcze wziąć w niej udział, przypominamy, że:

• w sobotę sądzą drzewka mieszkańcy Zgierz - zbiórka o godz.

Zgierz Widzew - Wschód Radogoszcz Aleksandrów

15.30, na Osiedlu 650-lecia przed domem kultury, a na osiedlu Spacowca - przed administracją; • w niedzielę o godz. 9 przed budynkiem administracji przy ul. Czajkowskiego spotykają się mieszkańcy Widzewa - Wschód, "D", a o godz. 10 - mieszkańcy Rado-

Odznaki LOK dla dziennikarzy

Z okazji 35-lecia LOK odbyło się ostatnie spotkanie zasłużonego aktywu tej organizacji. Wyróżniono na nim Srebrną Odznakę „Zasłużony Działacz Ligii Obrony Kraju” red. Jadwiga Rybicka z „Expressu Ilustrowanego” i red. Jerzego Kraskowskiego z „Dziennika Popularnego”. Gratulujemy!

Oszczędzanie energii elektrycznej - pilnym obowiązkiem społecznym!

15 października prezydent Łodzi wydał zarządzenie precyzujące działania podjęte w naszym województwie dla racjonalnego użytkowania energii elektrycznej.

Table with 2 columns: Ważne telefony and Teatr. Lists various phone numbers and theater performances.

Table with 2 columns: Dyżury szpitali i Poloznictwo. Lists hospital duty schedules for various departments.



W Łodzi i województwie miejskim łódzkim

Extensive list of theater performances, including titles like 'Gajane', 'Montezuma', 'Słowo muskieterskie', and 'Młody Frankenstein', along with dates and venues.

Inhalatornia w „Pamotexie”

Spełniły się oczekiwania pacjentów cierpiących na schorzenia dróg oddechowych. W przychodni lekarskiej „Pamotexu” przy ulicy Kilińskiego w dziale rehabilitacji utworzono dla nich Inhalatornię.

Dyżury sklepów

W niedzielę w godz. 10-16 dyżurują sklepy delikatesowe i spożywcze przy ulicach: Zachodniej 25, Przybyszewskiego 1, Rajdowej 2, Główniej 12/14, Armii Czerwonej 100; w godz. 11-18 cukierniace przy ulicach: Zgierskiej 7, Wojska Polskiego 152, Tyburskiej 1, Plantowej 1 b, Przybyszewskiego 63, Gagarina 5, Rzyskiej 29, Pabianickiej 126, Piotrkowskiej 4 i 58, Obrońców Stalingradu 20, Nawrot 8, Nowotki 150 a, Kopcińskiego 31 a, Kilińskiego 10, Główniej 59, Tuwima 63, Armii Czerwonej 31, Kasprzaka 26; w godz. 10-16 kwadratnie przy ulicach: Rydzowej 10, pl. Wolności 11, Piotrkowskiej 69, 136 i 277, Nowotki 84, Sienkiewicza 40, a w godz. 11-13 przy ul. Armii Czerwonej 105 i Kasprzaka 27.

Z zielonego rynku

Od dziś obowiązują nowe ceny niektórych warzyw. Za kilogram cebuli płacimy w I worybore 12 zł, w II - 7 zł; za koperek - 50 zł; za pomidory szklarniowe - odpowiednio 50 i 32 zł; za pełzek rozkiełki - 3 zł; za szpinak - 8 zł/kg.

Przemysł meblarski potrzebuje wiertel

W Pabianicach znajduje się jedyny krajowy producent frezów i wiertel do drewna. Jest nim miejscowa Spółdzielnia Pracy „Elektrometal”, która zaopatruje krajowy przemysł meblarski.

Powodzenie konkursu „300”

Dużym powodzeniem wśród mieszkańców województwa łódzkiego przebiega konkurs „300”, organizowany co roku przez PKO.

Z Łodzi w kilku zdaniach

SOBOTA. A Kino „Przygoda” o godz. 17 w DDK (ul. Zubardzka 3). A Prezentacja własnych ulubionych nagrań oraz wybór piosenek miesięca - o godz. 18 w DDK (ul. Linnowskiego 148).

PROGRAM I

12.05 Z kraju i ze świata. 12.55 Muzyka polska. 13.00 Komunikat energetyczny. 13.05 Przebieg z małych płyt. 13.20 Z zespołem „Sami Swoi” śpiewa Hanna Banaszak.

PROGRAM II

11.30 Wiad. 11.35 Publicystyka międzynarodowa. 11.45 Muzyka międzystrzecz. 12.05 Miniatury muzyczne. 12.25 I. Strawiński dyryguje swoimi utworami. 12.55 Muzyka Montuskiej gra Grand Standard Orchestra.

PROGRAM III

12.00 Wiad. 12.05 Teatr Klasyki dla Młodzieży - „Reymont” - cz. II, słuch. w pow. W. Chybiński. 12.50 Klub Olimpijczyków - aud. dla uczestników Olimpiady Muzycznej. 13.10 Wiad. 13.15 Koncert żywcem. 13.20 Wiad. 13.25 Informacje dla kierowców. 13.30 Teatr PR: „Jama” - słuch. wg opow. J. Czechowicza.

Dzisiaj i jutro @ Radio





